
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 04/13) i članka 27.st.2. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju osoba s 
invaliditetom („Narodne novine“, br. 157/13 i 152/14), Skupština Istarske županije, na sjednici 
održanoj dana  13. lipnja 2016. godine, donosi 
 

 
 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti  na prijedlog za imenovanje ravnateljice  

Zaštitne radionice Tekop Nova Pula 
 
 

Članak 1. 
 
 
Daje se suglasnost na prijedlog Upravnog vijeća Zaštitne radionice Tekop Nova – Pula od 
11. svibnja 2016. godine  za imenovanje Mihaele Zubić sa prebivalištem u Puli, Koparska 31; 
za ravnateljicu Tekop Nove na vrijeme od četiri godine. 
 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 
 
 
 
KLASA: 024-01/16-01/06 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 13. lipnja 2016. 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 

   Predsjednik 
 

Valter Drandić 


